MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 30/2023 - CGEN/DREP/DGRF/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAC ̧AO O DE PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A)
ÁREA: PORTUGUÊS/INGLÊS

A DIRETORA-GERAL do Campus Riacho Fundo do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria IFB no
732, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o presente Edital que norteará o Processo Seletivo Simplificado
de contratação por tempo determinado de professor (a) substituto (a), nos termos da Lei no 8.745, de 09 de
dezembro de 1993, no que for pertinente.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO RESULTADORESULTADO

IÊDA SOARES PINTOIÊDA SOARES PINTO 46,846,8 ClassificadaClassificada

EDUARDO PEREIRA DEEDUARDO PEREIRA DE
CARVALHO FILHOCARVALHO FILHO

44,7344,73 ClassificadoClassificado

LEONARDO RAMOS VILLASLEONARDO RAMOS VILLAS
BOASBOAS

39,739,7 ClassificadoClassificado

PRISCILLA DE SOUSA FERREIRAPRISCILLA DE SOUSA FERREIRA 3232 ClassificadaClassificada

ANA KATRYNA CABRINI 12,5 Eliminada item 5.5.2

ALESSANDRA DA SILVA FELIX -
Eliminada - Não realizou a

prova didática
ANGELA MARIA DE SOUSA
VILHENA

-
Eliminada - Não realizou a

prova didática

DIRCE MARIA DA SILVA -
Eliminada - Não realizou a

prova didática
GABRIELLA RACHID TEIXEIRA
CORRÊA

-
Eliminada - Não realizou a

prova didática

JUAREZ QUIRINO DA SILVA -
Eliminado - Não realizou a

prova didática

RECURSOS RECURSOS

Os recursos poderão ser enviados para o formulário abaixo no dia 16/01.

Formulário: https://forms.gle/tEXprBdH8KPa7RDTA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silvia Marcela de Oliveira MagalhaesSilvia Marcela de Oliveira Magalhaes, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - RF-GRAD-LLCOORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - RF-GRAD-LL, em 12/01/2024 22:40:46.
Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRFDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 13/01/2024 09:29:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

516695
ec371d8046

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: